

Pressmeddelande
25 oktober 2024 07:55:00 CEST

SdipTech (publ) bildar nya affärsområden för fortsatt tillväxt

SdipTech etablerar fyra nya affärsområden med tydliga gemensamma drivkrafter för att optimera resurser och stärka möjligheterna för fortsatt tillväxt. Den nya organisationen, som kommer gälla från och med den 1 januari 2025, skapar en än mer dynamisk struktur för att stötta bolagets tillväxtpotentialer och genomföra nya förvärv.

SdipTechs fyra affärsområden från och med 1 januari 2025:

- **Supply chain & Transportation:** Enheter med innovativa lösningar som verkar inom att modernisera och effektivisera transport- och leveranskedjor, drivet av en ökad efterfrågan på mer hållbara och effektiva logistiklösningar.
- **Energy & Electrification:** Verksamheter som tillhandahåller nischade lösningar inom bland annat energieffektivisering, elektrifiering, strömförsörjning och tillfällig el. Enheternas tillväxtpotential drivs av omställningen till framtidens energisystem som möjliggör hållbar produktion och effektiv konsumtion av energi.
- **Water & Bioeconomy:** Enheter som är specialiserade på system och teknologi inom vatten, avfallshantering, samt effektiv och cirkulär användning av naturresurser. Tillväxten drivs av befolkningstillväxt, urbanisering, ökad konsumtion och regulatoriska krav på modernisering av infrastruktur.
- **Safety & Security:** Nischade verksamheter som erbjuder lösningar inom brand- och personsäkerhet, ökad trygghet på såväl arbetsplatsen som i offentliga miljöer, samt informationssäkerhet. Dessa enheter har starka drivkrafter som underbyggs av teknisk utveckling, förändrade samhällsbehov och ökade säkerhetskrav.

”Det här är ett naturligt steg i vår utveckling. Med våra nya affärsområden får vi en tydligare beskrivning av de starka drivkrafter och trender som driver tillväxt i våra bolag. Vi skapar även bättre förutsättningar för att stötta bolagen, samt för att attrahera entreprenörer som vill bli en del av SdipTech. Vi är därför övertygade om att den nya organisationsstrukturen kommer tillföra ytterligare värde till verksamheten. Samtidigt har vi genomfört en noggrann analys för att säkerställa en smidig övergång från två till fyra affärsområden”, säger **Bengt Lejdström, VD på SdipTech**.

Chefer för de nya affärsområdena tillsätts internt. Utöver en ny organisationsstruktur har två personer inom företagets nuvarande ledningsgrupp, Fredrik Navjord, Head of Resource Efficiency, samt Steven Gilsdorf, Head of Acquisitions, valt att lämna sina tjänster för att ta sig an nya utmaningar. De lämnar bolaget i slutet av februari 2025. En ny Head of Acquisitions kommer rekryteras externt.

Pressmeddelande
25 oktober 2024 07:55:00 CEST

"Vi vill passa på att tacka Fredrik och Steven för deras värdefulla bidrag genom åren och önskar dem allt gott i deras framtida åtaganden", fortsätter **Bengt Lejdström**.

Sdiptech kommer presentera en detaljerad beskrivning och uppdelning av de fyra affärsområdena i gruppens bokslutskommuniké. Som en del av den nya organisationsstrukturen har Sdiptech även beslutat att inleda en försäljning av koncernens kvarvarande hissverksamhet, då de inte ingår i koncernens strategiska satsning och utvecklingsplan. Processen är påbörjad, vilket innebär att enheten kommer att särredovisas i koncernens balans- och resultaträkningen från övrig verksamhet i enlighet med IFRS.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Bengt Lejdström, VD, +46 702 74 22 00, bengt.lejdstrom@sdiptech.com

My Lundberg, Head of Sustainability & IR, +46 703 61 18 10, my.lundberg@sdiptech.com

Om oss

Sdiptech är en teknikkoncern som förvärvar och utvecklar marknadsledande nischverksamheter som bidrar till att skapa mer hållbara, effektiva och säkra samhällen. Sdiptech omsätter ca 5 000 Mkr och har sitt säte i Stockholm.

Sdiptechs stamaktie av serie B handlas på Nasdaq Stockholm under kortnamn SDIP B med ISIN-kod SE0003756758. Sdiptechs preferensaktier handlas under kortnamn SDIP PREF med ISIN-kod SE0006758348. Mer information finns på bolagets hemsida: www.sdiptech.se